
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irشنبه  11  آذر  1402،  18  جمادی الاول  1445 ،  2  دسامبر  2023 ، شماره 4354  )1738  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

شماره : 98329027
جزیره کیش ، میدان سنایی ، مجتمع بیست ، واحد227

دفترخدمات الکترونیک قضایی 

09309975366

مدیر دفتر : دکتر بهروز کوشا 

judicialkish@gmail.com صفحه 5 ۩

معرفی دفاتر املاک معرفی دفاتر املاک 
فعال در جزیره کیشفعال در جزیره کیش

بیمه تعاون نمایندگی کیش بیمه تعاون نمایندگی کیش 
کدکد45494549  

تلفن:   تلفن:   0917162100809171621008

    کیوان امیری

دفتر کیش: 2617  769  0934  
 @sayebansazan_kish :اینستاگرام

واتس اپ : 8009  467  0901

شرکت سایبان سازان کیش 
18 سال اثر ماندگاربا متریال فرارى در کیش زیبا 

 گارانتى 

10 تا15 سال 

بدون قید و شرط 

پارکینگ vip فرودگاه 

پارکینگ مجتمع مهان 

کلوپ دریایى اسکوبا 

مسجد نور  سایبان  ایستگاه توریست بندرگاه 

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد 
کیش

•  نشانی مناقصه گزار: 
*  دفتر مرکزی: جزيره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار 
ايران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات 

منطقه آزاد کیش.  تلفن:44421380- 076
*  دفترتهران: بزرگراه آفريقا- بالاترازچهارراه شهیدحقانی 
)جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 - 
طبقه همکف.      تلفن: 88780747-  021 و 021-88872235-8
)پکیج  برودتی  های  خريدسیستم  مناقصه:  موضوع    •
تراکمی( مورد نیاز مجموعه ورزشی المپیک جزيره زيبای 

کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 2)دو(ماه شمسی.
•  مبلغ برآورد: 48.000.000.0000)چهل و هشت میلیارد 

ريال(
•  تاريخ فروش اسناد مناقصه: از تاريخ درج آگهی نوبت 

اول تا پايان وقت اداری مورخ1402/09/15
•  آخرين مهلت تحويل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاريخ اتمام 

مهلت فروش اسناد تا پايان وقت اداری مورخ1402/09/25
•  محل فروش و تحويل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و 

دفتر تهران مناقصه گزار
•  تاريخ و محل گشايش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« 
و »ج«(: ساعت 09:00 مورخ 1402/09/28 در دفتر مرکزی 

مناقصه گزار
تبصره: حضور نماينده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در 
جلسه بازگشايی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه 

معتبر کتبی، مجاز می باشد.
•  مبلغ خريد اسناد مناقصه: 10.000.000 )ده میلیون ريال( 

ريال که می بايست به روش ذيل ارائه شود:
حساب  شماره  به  نقدی  واريز  بانکی  رسید  ارائه   -
411043777889991 نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزيره 

کیش
 : کار  ارجاع  فرآيند  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ    •
2.400.000.000ريال که می بايست به يکی از سه روش ذيل 

ارائه شود :  
حساب  شماره  به  نقدی  واريز  بانکی  رسید  ارائه   -1

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزيره کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید وشرط به نام 
شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد 

منا قصه
•  ترتیب دريافت اسناد مناقصه:

شرکت کنندگان در مناقصه پس از دريافت يا خريد اسناد بايد 
پیشنهادهای خود را به ترتیب زير تهیه و به مناقصه گزار 

تسلیم  نمايند:
1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2-  تسلیم پیشنهادها درمهلت مقرردرفراخوان
3-  دريافت رسید تحويل پیشنهادها

•  ساير شرايط مناقصه:
-  موضوع اساسنامه پیشنهاد دهندگان می بايست درحوزه 
صادرات يا واردات کالا يا مرتبط با تجهیزات سرمايشی و 

برودتی )اعم از نصب، راه اندازی، خريد و فروش( باشد.
-  ارائه کاتالوگ ها و اسناد و مدارک مثبته در خصوص 
شرايط  مطابق  دهندگان  پیشنهاد  ارائه  قابل  پکیج های 

خصوصی مندرج در اسناد.
و  مخدوش  مشروط،  امضاء،  فاقد  پیشنهادهای  به    •
پیشنهادهايی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل 

شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش يا کمتر 
از میزان مقرر، چک شخصی و نظاير آن ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
•  هزينه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه 

می باشد.
•  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرين 
موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای يک 

دوره سه ماهه ديگر قابل تمديد می باشد.
•  ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گرديده 

است. 
•  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-
www.urban. و  www.kish.ir076 تماس يا به سايت های

kish.ir مراجعه فرمايید.

آگهي تجدید مناقصـه عمومی یک مرحله ایآگهي تجدید مناقصـه عمومی یک مرحله ای
خریدسیستم های برودتی )پکیج تراکمی( مورد نیاز مجموعهخریدسیستم های برودتی )پکیج تراکمی( مورد نیاز مجموعه

 ورزشی المپیک جزیره زیبای کیش ورزشی المپیک جزیره زیبای کیش
شماره مناقصه: ن/ع/شماره مناقصه: ن/ع/1212//14021402//0202

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت  اول

صفحه 2 ۩

 

اطلس انتخاباتی هرمزگان به وزارت 
کشور ارسال شد

بررسی عملکرد لژیونرهای فوتبال
ایران، چند بازیکن گرفتار بلا شدند!

رییس ستاد انتخابات هرمزگان:

از نیمکت نشینی تا گلزنی؛

صفحه 3 ۩

صفحه 10 ۩

•  نام مناقصه  گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مناقصه گزار: 

*  دفتر مرکزی: جزيره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ايران- 
مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد 

کیش.   تلفن:44421380- 076
* دفترتهران: بزرگراه آفريقا - بالاترازچهارراه شهیدحقانی )جهان 
کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف. .    

تلفن: 88780747-  021 و 021-88872235-8
تهیه  و  قشم  میدان  بازسازی  و  اصلاح  مناقصه:  موضوع    •
مصالح، اجرای عملیات زيرسازی، آسفالت، لکه گیری و اجرای لايه 
محافظتی میکروسرفیسینگ معابر جزيره زيبای کیش به شرح 

مندرج در اسناد به مدت 18)هجده(ماه شمسی.
•  مبلغ برآورد: 979.674.012.088)نهصد و هفتاد و نه میلیارد و 
ششصد و هفتاد و چهار میلیون و دوازده هزار و هشتاد و هشت 

ريال(
•  تاريخ فروش اسناد مناقصه: از تاريخ درج آگهی نوبت دوم تا 

پايان وقت اداری مورخ 1402/09/21
•  آخرين مهلت تحويل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاريخ اتمام 

مهلت فروش اسناد تا پايان وقت اداری مورخ 1402/10/02
•  محل فروش و تحويل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر 

تهران مناقصه گزار
•  تاريخ و محل گشايش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 

09:00 مورخ 1402/10/04 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
تبصره 1:  زمان و مکان تشکیل جلسه گشايش پاکت های قیمت 

»ج«در جلسه گشايش پاکت های»الف«و»ب« اعلام خواهد شد.
تبصره2 : حضور نماينده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشايی پاکات »ج« در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 

مجاز می باشد.
•  مبلغ خريد اسناد مناقصه: 10.000.000 )ده میلیون ريال( ريال 

که می بايست به روش ذيل ارائه شود:
حساب  شماره  به  واريزنقدی  رسیدبانکی  ارائه      -

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزيره کیش
•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار :  28.293.480.242 

ريال که می بايست به يکی از سه روش ذيل ارائه شود :  
حساب  شماره  به  واريزنقدی  بانکی  رسید  ارائه   -1

411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزيره کیش

2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3-  ارائه ضمانت نامه بانکی بدون هرگونه قید وشرط به نام 
شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

•  ترتیب دريافت اسناد مناقصه:
شرکت کنندگان در مناقصه پس از دريافت يا خريد اسناد بايد 
پیشنهادهای خود را به ترتیب زير تهیه و به مناقصه گزار تسلیم 

نمايند :
1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2-  تسلیم پیشنهادهادرمهلت مقرردرفراخوان
3-  دريافت رسید تحويل پیشنهادها

•  ساير شرايط مناقصه:
•  پیشنهاد دهندگان مطابق اسناد مناقصات مورد ارزيابی فنی- 
بازرگانی قرار می گیرند و ضريب تأثیر فنی 30%و حداقل امتیاز 

قابل قبول برای پذيرفتن پیشنهادات 65 می باشد.
تبصره 1 : شرکت کنندگان در مناقصه می بايست حداقل دارای 
گواهینامه معتبر صلاحیت رتبه 2 رشته راه و باند از سازمان 
برنامه و بودجه کشور باشند و رونوشت آن را در پاکت »ب« 
فنی-بازرگانی  ارزيابی  در  ارائه،  عدم  صورت  در  دهد.  قرار 
پیشنهاددهنده فاقد صلاحیت تشخیص داده شده و از مناقصه 

حذف خواهد گرديد.
تبصره 2 : کلیه پیمانکارانی که دارای ظرفیت خالی کار بر اساس 
سايت سازمان برنامه و بودجه کشور داشته باشند می توانند در 

مناقصه فوق شرکت نمايند.
•  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهايی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
•  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش يا کمتر از 
میزان مقرر، چک شخصی و نظاير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  هزينه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
•  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرين موعد 
تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای يک دوره سه ماهه 

ديگر قابل تمديد می باشد.
•  ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گرديده است. 

•  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 076-44421380 
www.urban.kish.ir و www.kish.irتماس يا به سايت های

مراجعه  فرمايید.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت  اول

آگهي مناقصـه عمومی دومرحله ایآگهي مناقصـه عمومی دومرحله ای
اصلاح و بازسازی میدان قشم و تهیه مصالح، اجرای عملیات زیرسازی، آسفالت، اصلاح و بازسازی میدان قشم و تهیه مصالح، اجرای عملیات زیرسازی، آسفالت، 

لکه گیری و اجرای لایه محافظتی میکروسرفیسینگ معابر جزیره زیبای کیشلکه گیری و اجرای لایه محافظتی میکروسرفیسینگ معابر جزیره زیبای کیش
 شماره مناقصه: ن/ع/ شماره مناقصه: ن/ع/0606//14021402

اقامتگاه های بومگردی  در کیش، چرا نه؟!اقامتگاه های بومگردی  در کیش، چرا نه؟!
جذابیتی در کیش که نیازمند  توجه و رسیدگی  است؛


